关于2007年具备面向社会招收自学考试助学的高等教育机构

名单的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/489/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E2007_c67_489298.htm 根据江西省教育厅《关于规范

高校开展自学考试社会助学行为的意见》赣教字[2006]11号文

件精神，现将我省2007年具备面向社会招收进行自学考试社

会助学的高等教育机构名单（共58所，其中：公办普通高职

高专院校23所、公办独立设置的成人高等院校6所、民办高等

院校9所、民办高等教育机构20所）予以公布。一、公办普通

高职高专院校23所江西公安高等专科学校萍乡高等专科学校

新余高等专科学校江西司法警官职业学院江西旅游商贸职业

学院江西电力职业技术学院江西信息应用职业技术学院江西

交通职业技术学院江西现代职业技术学院江西机电职业技术

学院江西环境工程职业学院江西外语外贸职业学院江西工业

贸易职业技术学院江西生物科技职业学院江西建设职业技术

学院江西青年职业学院江西制造职业技术学院江西航空职业

技术学院江西护理职业技术学院九江职业大学九江职业技术

学院江西陶瓷工艺美术职业技术学院宜春职业技术学院二、

公办独立设置的成人高等院校6所江西教育学院江西经济管理

干部学院新余钢铁有限责任公司职工大学南昌教育学院南昌

市职工科技大学江西广播电视大学三、民办高等院校9所江西

蓝天学院江西渝州科技职业学院江西城市职业学院江西大宇

职业技术学院江西赣江职业技术学院江西服装职业技术学院

江西科技职业学院江西先锋软件职业技术学院赣西科技职业

学院四、民办高等教育机构20所江西中山电子计算机专修学

院江西长江理工专修学院江西华亿科技专修学院江西东华科

技专修学院江西清林专修学院江西华天专修学院江西枫林理

工专修学院江西天工科技专修学院江西江南理工专修学院江

西外贸专修学院江西赣南专修学院江西新科专修学院江西泰

豪科技专修学院江西庐陵专修学院江西涉外商务专修学院江

西翻译专修学院江西艺术设计专修学院江西外经贸专修学院

江西工贸旅游专修学院江西女子专修学院凡上述高校，均可

面向社会招收2007年秋季脱产班新生。各校要切实加强领导

，规范办学和招生行为，自觉地维护自学考试社会信誉。我

办将认真贯彻落实上级组织的有关自学考试社会助学的文件

精神，加强对各类高等教育机构自学考试社会助学的指导和

监督，促进我省自学考试事业的健康发展。监督电话

：07918696820 8696986江西省自学考试委员会办公室 2007年7

月30日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com